航天工业发展股份有限公司 第九届董事会第二十二次(临时)会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性 陈述或重大遗漏。

航天工业发展股份有限公司(以下简称"公司")第九届董事会第二十二次 (临时)会议于2022年4月24日以现场结合通讯方式召开,会议通知于2022年 4月19日以电子邮件方式发出。会议应到董事9名,实到董事9名。会议的召集 和召开程序符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

会议经过认真审议,一致通过如下事项:

一、审议通过《公司 2021 年度董事会工作报告》

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议,股东大会召开时间另行通知。

二、审议通过《公司 2021 年度财务决算报告》

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议,股东大会召开时间另行通知。

三、审议通过《公司 2021 年度利润分配预案》

经致同会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2021年度母公司实现税后净利 润(扣除公允价值变动损益)后 107, 265, 002. 27 元,按净利润的 10%提取法定盈 余公积 19, 168, 425. 43 元,加上年初未分配利润 457, 565, 815. 07 元,减去 2021 年实施的利润分配 55,920,476.80 元,本年度实际可供股东分配的利润 489, 741, 915. 11 元。

公司以截止 2021 年 12 月 31 日总股本 1,603,685,112 股为基数,向全体股东 每 10 股派 0.24 元(含税), 共派发现金股利 38,488,442.69 元。剩余未分配利 润转至以后使用。在利润分配方案通过年度股东大会审议后至实施前,如公司股 本发生变动,将按照现金分红总金额固定不变的原则,按公司最新股本总额计算 调整分配比例。

公司本次利润分配预案符合《公司章程》规定的利润分配政策和《公司股东

分红回报规划(2021 年-2023 年)》,现金分红水平与同行业上市公司平均水平 不存在重大差异。

独立董事同意了该议案,并发表了独立董事意见。具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn,下同)刊登的《公司第九届董事会第二十二次(临时)会议相关事项的独立董事意见》,下同。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议、股东大会召开时间另行通知。

四、审议通过《公司 2021 年年度报告》和《公司 2021 年年度报告摘要》

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议,股东大会召开时间另行通知。

五、审议通过《公司董事会关于 2021 年度募集资金年度存放与实际使用情况 的专项报告(2011 年募集资金)》

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

六、审议通过《公司董事会关于 2021 年度募集资金年度存放与实际使用情况的专项报告(2015 年募集资金)》

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

七、审议通过《公司董事会关于 2021 年度募集资金年度存放与实际使用情况的专项报告(2018 年募集资金)》

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

八、审议通过《关于变更 2011 年非公开发行的部分募集资金用途并将剩余募 集资金永久补充流动资金的议案》

为最大限度发挥募集资金的使用效益,降低公司财务费用,为公司和公司股东创造更大的效益,公司计划将配套用地和厂房建设项目终止后剩余的募集资金1,639.86 万元(实际金额以资金转出当日账户余额为准)用途由待有新的项目后再行投资变更为用于永久补充流动资金。本次募集资金永久补充流动资金实施完毕后,公司将适时注销募集资金专项账户。公司独立董事对该议案发表了同意的独立董事意见。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn,下同)刊登的《关于变更 2011 年非公开发行的部分募集资金用途并将剩余募集资金永久补充流动资金的公告》。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议、股东大会召开时间另行通知。

九、审议通过《公司 2021 年度内部控制评价报告》

独立董事同意了该议案,并发表了独立董事意见。具体内容详见公司同日在巨潮资讯网刊登的《公司 2021 年度内部控制评价报告》。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

十、审议通过《公司 2021 年度社会责任报告》

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网刊登的《公司 2021 年度社会责任报告》。 表决结果:同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

十一、审议通过《公司 2022 年度投资计划》

根据公司战略发展规划,结合公司实际经营及2022年投资重点工作,公司编制了2022年度投资计划,旨在强化投资管理策略,规避投资风险,提高公司管理水平,推动公司高质量发展。2022年公司投资项目汇总表如下:

汇总情况	2022年度资金计划(万元)			
	合计	自筹资金	银行贷款	资产出资
合计	87, 407. 40	87, 407. 40	I	
一、股权投资项目	43, 500. 00	43, 500. 00	1	_
二、固定资产投资项目	43, 907. 40	43, 907. 40	-	_

2022 年度股权投资资金计划为 43,500.00 万元,产线及平台等项目、办公设备、生产设备等固定资产投资资金计划为 43,907.40 万元。该投资计划为公司及子公司 2022 年度投资的预算安排,以上项目的实施与公司经营环境、发展战略等诸多因素相关,在具体实施中,存在投资计划调整的可能,具有一定不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议、股东大会召开时间另行通知。

十二、审议通过《关于支付 2021 年度审计费用的议案》

根据股东大会审议通过的《关于变更会计师事务所的议案》的授权,董事会同意向致同会计师事务所(特殊普通合伙)支付2021年度审计费用人民币152万元(含税)。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

十三、审议通过《关于支付 2021 年度内部控制审计费用的议案》

根据股东大会审议通过的《关于变更会计师事务所的议案》的授权,董事会同意向致同会计师事务所(特殊普通合伙)支付2021年度内部控制审计费用人民币47万元(含税)。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

十四、审议通过《关于航天开元科技有限公司未完成业绩承诺情况说明及补偿方案的议案》

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网刊登的《关于航天开元科技有限公司 2021年度未实现累计业绩承诺的补偿方案及致歉的公告》。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》规定,关联董事张兆勇先生、胡庆荣先生、王文海先生、张长革先生、李轶涛先生进行了回避表决。

公司独立董事同意了该议案,并发表了独立董事意见。独立董事事前已书面同意将该议案提交董事会审议。

表决结果:同意4票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议,股东大会召开时间另行通知。

十五、审议通过《关于与航天科工财务有限责任公司签订金融合作协议的议案》

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网刊登的《关于与航天科工财务有限责任公司签订金融合作协议的公告》。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》规定,关联董事张兆勇先生、胡庆荣先生、王文海先生、张长革先生、李轶涛先生进行了回避表决。

公司独立董事同意了该议案,并发表了独立董事意见。独立董事事前已书面同意将该议案提交董事会审议。

表决结果:同意4票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议、股东大会召开时间另行通知。

十六、审议通过《关于与航天科工财务有限责任公司签订金融合作协议的风险评估报告》

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网刊登的《关于与航天科工财务有限责任公司签订金融合作协议的风险评估报告》。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》规定,关联董事张兆勇先生、胡庆荣先生、王文海先生、张长革先生、李轶涛先生进行了回避表决。

表决结果:同意4票,反对0票,弃权0票。

十七、审议通过《关于与航天科工财务有限责任公司签订金融合作协议的风险应急处置预案》

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网刊登的《关于与航天科工财务有限责任公司签订金融合作协议的风险应急处置预案》。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》规定,关联董事张兆勇先生、胡庆荣先生、王文海先生、张长革先生、李轶涛先生进行了回避表决。

表决结果:同意4票,反对0票,弃权0票。

十八、审议通过《关于对带强调事项段无保留意见内部控制审计报告涉及事项的专项说明》

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网刊登的《关于对带强调事项段无保留意见内部控制审计报告涉及事项的专项说明》。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

特此公告。

航天工业发展股份有限公司

董事会

2022年4月24日